
 
Reykjavík, 18. júní 2022 

FAS22060037 
 

 

Borgarráð 
 

 

Fossvogsblettur 2, kaup 

 

Óskað er eftir að borgarráð samþykki að neyta forkaupsréttar Reykjavíkurborgar að 
Fossvogsbletti 2.  
 
Greinargerð 
Eigendur að Fossvogsbletti 2 hafa undirritað kaupsamning vegna sölu á eign þeirra í Fossvogi. 
Um er að ræða einbýlishús ásamt geymsluhúsi fyrir neðan Fossvogsveg. Landið er skógi vaxið 
og var leigt sem erfðafestuland til ræktunar árið 1943 en hefur verið skipt upp í Fossvogsveg 
2 og Fossvogsveg 2A. Heildarlandið er um 1,25ha en um er að ræða helming landsins ásamt 
fasteignum. Reykjavíkurborg á forkaupsrétt samkvæmt leigusamningi. 
 
Kaupverð er krónur 140.000.000.- 
 
Gert verði ráð fyrir kaupum innan gildandi fjárfestingaráætlunar. 
 
 
 

 

 

 

 

 

Virðingarfyllst, 

 

Óli Jón Hertervig 

Fjármála- og áhættustýringarsvið 

Eignaskrifstofa 

 

 

Hjálagt: 

Kaupsamningur milli eigenda og Ísafoldar fjárfestingarfélags ehf. dags. 2. júní 2022. 
Bréf eignaskrifstofu um að neyta forkaupsréttar dags. 16. júní 2022. 
Lóðarleigusamningur dags.16. september 1943. 
Fasteignayfirlit. 

















FASTEIGNAYFIRLIT 
Fasteignanúmer: F2036395
Fossvogsblettur 2, Reykjavíkurborg

 
ÞINGLÝSTIR EIGENDUR

Nafn Kennitala Heimild Eignarhlutfall Staða

Sigurður Þórir Sigurðsson 071250-2539 Skiptayfirlýsing 25% Þ

Moritz Wilhelm Sigurðsson 091039-7299 Skiptayfirlýsing 25% Þ

Guðmundur Sigurðsson 180441-2129 Skiptayfirlýsing 25% Þ

Auður Sigurðardóttir 260449-4949 Skiptayfirlýsing 25% Þ

Landeigendur

Nafn Kennitala Heimild Eignarhlutfall Staða

Sigurður Þórir Sigurðsson 071250-2539 Skiptayfirlýsing 0% Þ

Moritz Wilhelm Sigurðsson 091039-7299 Skiptayfirlýsing 0% Þ

Auður Friðgerður Halldórsdóttir 091157-2419 Skiptayfirlýsing 0% Þ

Guðmundur Sigurðsson 180441-2129 Skiptayfirlýsing 0% Þ

Auður Sigurðardóttir 260449-4949 Skiptayfirlýsing 0% Þ

FASTEIGNAMAT

Gildandi fasteignamat 2022 Fyrirhugað fasteignamat 2023

69.100.000 kr. 90.700.000 kr.

NOTKUNAREINING - EINBÝLISHÚS

Notkunareininganúmer Staðfang

N2036395 Fossvogsblettur 2

Húsmat Lóðarmat Brunabótamat Endurstofnsverð

45.050.000 kr. 24.050.000 kr. 34.820.000 kr. 40.942.000 kr.

Notkun Flatarmál Tryggingafélag Byggingarefni

Einbýlishús 92,4 m² SA Holsteinn

Skráðir umráðendur skv. fasteignaskrá

Nafn Kennitala Eignarhlutfall Kaupdagur Afhending

Moritz Wilhelm Sigurðsson 091039-7299 25% 24.09.2013 24.09.2013

Guðmundur Sigurðsson 180441-2129 25% 24.09.2013 24.09.2013

Auður Sigurðardóttir 260449-4949 25% 24.09.2013 24.09.2013

Sigurður Þórir Sigurðsson 071250-2539 25% 24.09.2013 24.09.2013
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ATH: Þinglýst eignaskiptayfirlýsing er sú heimild sem gildir um skráningu fasteigna. Ef misræmi er á milli upplýsinga í fasteignaskrá og

þinglýstrar eignaskiptayfirlýsingar þá gildir þinglýst eignaskiptayfirlýsing.

Sigurður Þórir Sigurðsson 071250-2539 25% 24.09.2013 24.09.2013

Matseiningar

Merking Lýsing Bygg.ár Flatarmál Bygg.stig Matsstig Fasteignamat Brunabótamat

010101 Einbýli 1951 83,3 m² 7 Fullgerð
bygging

7 Fullgerð
bygging

69.100.000 kr. 31.900.000 kr.

700101 Geymsla 1960 9,1 m² 7 Fullgerð
bygging

7 Fullgerð
bygging

- 2.920.000 kr.

Rekstrareiningar

Eignarhald

01 2 - Séreign

Rými Lýsing Lokun Brúttó m2 Brúttó m3 Birt stærð m2 Nettó m2 Skipta m3 H-Fl.

01 0101 Einbýlishús 83,3 0 83,3 0 0

70 2 - Séreign

Rými Lýsing Lokun Brúttó m2 Brúttó m3 Birt stærð m2 Nettó m2 Skipta m3 H-Fl.

70 0101 Geymsla 9,1 0 9,1 0 0

LANDUPPLÝSINGAR

Landeignanúmer: L108667

Gerð Notkun Stærð Lóðarmat

Lóð Íbúðarhúsalóð 12500,0 m² 51.750.000 kr.

Skráðir umráðendur skv. fasteignaskrá

Nafn Kennitala Eignarhlutfall

Sigurður Þórir Sigurðsson 071250-2539 0 %

Moritz Wilhelm Sigurðsson 091039-7299 0 %

Auður Friðgerður Halldórsdóttir 091157-2419 0 %

Guðmundur Sigurðsson 180441-2129 0 %

Auður Sigurðardóttir 260449-4949 0 %

Skýringar

Byggingarstig: Samþykkt byggingarstig frá byggingarfulltrúa

Matsstig: Forsenda mats

Vísitala brunabótamats: 840
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